11

  Российская Федерация

Самарская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                       от «09»  января 2020 г. № 3
                       п. Фрунзенский
Об утверждении перечня объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
Руководствуясь п. 3 ст. 4 и п. 20 ст. 39 Федерального закона от 21.07.2005 г.  №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов водоснабжения, являющихся собственностью сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                   Ю.Н.Пищулин

Гаганова Н.Е.
Приложение 1

к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от «09» января 2020 г. № 3
Перечень

объектов водоснабжения, являющихся собственностью сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес места нахождения объекта
	Индивидуализирующие характеристики объекта

	1.
	Водопровод

	Самарская область, Большеглушицкий район,      п. Фрунзенский,                                   ул. Нагорная, Садовая, Молодёжная,        Ново-Садовая, Шоферская, Фрунзе,                пл. Ленина,  Производственная.
	Год ввода в эксплуатацию 1967.

Инвентарный номер 847,  лит.1 (1-1,1-2,1-3, 1-4), балансовая стоимость 285085 руб., остаточная стоимость на 09.01.2017 г. 281125 руб.

Насос ЭЦВ-6,10×110 – 1 шт.

Протяженность 4020 м.

Суточная производительность 200 м3.

	2.
	Водовод
	Самарская область, Большеглушицкий район,   п. Фрунзенский.
	Год ввода в эксплуатацию 1977.

Инвентарный номер 848,  лит.1

Протяженность 40 м.

	3.
	Скважина для водоснабжения
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, поселок Озерск, ул. Мирная, 18
	назначение: водоснабжение и водоотведение

глубина: 140 м.

кадастровый номер: 63:14:0602002:406.

	4.
	Разведочно-эксплуатационная скважина на воду
	Российская Федерация, Самарская область, Большеглушицкий район, село Морша, ул. Лесная, 9
	назначение: водоснабжение и водоотведение

глубина: 80 м.

кадастровый номер: 63:14:0604001:53.

	5.
	Водозаборная скважина №44
	Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малый Каралык, ул. Солнечная 32
	назначение: 10.1 сооружения водозаборные
глубина: 69 м.

кадастровый номер: 63:14:0606004:501.

	6.
	Водопровод
	Самарская область, Большеглушицкий район, пос. Малый Каралык
	назначение: 10. Сооружения коммунального хозяйства
протяженность: 736 м.

кадастровый номер: 63:14:0606004:500.

Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

от «09» января 2020 г. № 3
Порядок

получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Копия отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, предоставляется администрацией сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области по письменному запросу заинтересованного лица в пятидневный срок со дня получения запроса.